Il Dirigente Responsabile del Procedimento 

DETERMINA  

 Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del dispositivo del 

presente provvedimento; 

 Di impegnare, per le motivazioni di cui alla premessa, la somma di € 11.801,23 

(Undicimilaottocentouno/23 euro), a valere sulla misura Linea A del bando “Accesso al 

Credito”, a favore della ditta Panificio Montomoli Andrea con sede in Fraz. Boccheggiano, Via 

della Madonna, n. 20, 58026 Montieri (GR), C.F. MNTNDR73T06F032P e P.IVA 

00483630539;